



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kjaer Capital ApS

Klosterrisvej 5, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 40 59 74 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Daniel Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjaer Capital ApS Klosterrisvej 5 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 40 59 74 68
	Stiftet: 20. juni 2019
	Hjemsted: Hornbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Kjær
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Wiseled ApS, Gilleleje



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved positivt resultat fra det associerede selskab. Selskabets hovedkreditor tilbagetræder fra sit tilgodehavende og indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>20/6 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-8.139	-12.685
Øvrige finansielle omkostninger	-2.948	0
Resultat før skat	-11.087	-12.685
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.087	-12.685
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.087	-12.685
Disponeret i alt	-11.087	-12.685



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	73.751	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.751</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.751</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>33.550</u>	<u>33.564</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.550</u>	<u>33.564</u>
Aktiver i alt	<u>107.301</u>	<u>33.565</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-23.772	-12.685
Egenkapital i alt	16.228	27.315
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	84.823	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.073	6.250
Gældsforpligtelser i alt	91.073	6.250
Passiver i alt	107.301	33.565

1 Selskabets kapitalforhold



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. juni 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.685	-12.685
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-12.685	27.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.087	-11.087
	40.000	-23.772	16.228



1. Selskabets kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved positivt resultat fra det associerede selskab. Selskabets hovedkreditor tilbagetræder fra sit tilgodehavende og indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	73.751	0
Kostpris 31. december 2020	<u>73.751</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>73.751</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wiseled ApS, Gilleleje	20 %	4.200.513	-3.967.619

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1</u>


